MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1445/2021 Em 07 de julho de 2021

Ea .-«"

i,E===T[E' '"""""ç

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2241/021, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, informamos,
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal da Educação, que a
solicitação está em processo de cotação

estima e consideração
Na oportuna ide. renovamos os protestos de nossa

Atencíosament

AI)N SILVA
Chefe kle Gabinete